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Codigo Presupuesto  Aprobado No EjecutadoEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

 12,626,188
 12,626,188

 12,626,188
 12,626,188

 
 

 
 

 
 

 
 

 3,000,000
 3,000,000

 9,626,188
 9,626,188

 
 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS

Descripción

312010200000000-01-12

312010400000000-01-12

312021700000000-01-12

 6,386,850

 3,239,338

 3,000,000

 6,386,850

 3,239,338

 3,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,000,000

 6,386,850

 3,239,338

 

 

 

 

Gastos de Computador

Materiales y Suministros
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